

Agentoft Nielsen Invest ApS

Kirsebærhegnet 49

8700 Horsens

CVR-nr. 38 62 61 83

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/05 2019

Peter Agentoft Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Agentoft Nielsen Invest ApS
Kirsebærhegnet 49
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 62 61 83
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 8. maj 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Agentoft Nielsen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller igennem andre selskaber at foretage investeringer efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 681.812, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 676.081.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(2.500)	(2.670)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		697.180	(49.396)
Finansielle indtægter	1	12.018	2.942
Finansielle omkostninger	2	<u>(31.511)</u>	<u>(8.394)</u>
Resultat før skat		675.187	(57.518)
Skat af årets resultat	3	<u>6.625</u>	<u>1.787</u>
Årets resultat		<u>681.812</u>	<u>(55.731)</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		647.784	0
Overført resultat		<u>34.028</u>	<u>(55.731)</u>
		<u>681.812</u>	<u>(55.731)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	672.784	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>672.784</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>672.784</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		944.960	498.546
Udskudt skatteaktiv	6	8.412	1.787
Tilgodehavender		<u>953.372</u>	<u>500.333</u>
Likvide beholdninger		<u>1.787</u>	<u>4.287</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>955.159</u>	<u>504.620</u>
Aktiver i alt		<u>1.627.943</u>	<u>504.620</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		647.784	0
Overført resultat		<u>(21.703)</u>	<u>(55.731)</u>
Egenkapital	5	<u>676.081</u>	<u>(5.731)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>949.862</u>	<u>508.351</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>951.862</u>	<u>510.351</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>951.862</u>	<u>510.351</u>
Passiver i alt		<u>1.627.943</u>	<u>504.620</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	0	(55.731)	(5.731)
Årets resultat	0	647.784	34.028	681.812
Egenkapital 31. december 2018	50.000	647.784	(21.703)	676.081

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>12.018</u>	<u>2.942</u>
	<u>12.018</u>	<u>2.942</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	31.511	8.351
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>43</u>
	<u>31.511</u>	<u>8.394</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(6.625)</u>	<u>(1.787)</u>
	<u>(6.625)</u>	<u>(1.787)</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	25.000	0
Tilgang i årets løb	0	25.000
Kostpris 31. december 2018	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	(25.000)	0
Årets resultat	697.180	(49.396)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>(24.396)</u>	<u>24.396</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>647.784</u>	<u>(25.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>672.784</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Sørensen & Agentoft Ejendomme ApS	Horsens	50 %

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018	2017
	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	0
Tilgang i året	0	50.000
Virksomhedskapital	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(8.412)	(1.787)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>8.412</u>	<u>1.787</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>8.412</u>	<u>1.787</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>8.412</u>	<u>1.787</u>